安徽省职业与成人教育学会
                                            学会〔2019〕7 号

关于召开 2019 安徽职业院校国际教育交流

与合作专题培训会的通知

各职业院校：

为贯彻落实习近平总书记在全国教育大会上关于“要扩大教育开放，

同世界一流资源开展高水平合作办学。”的重要讲话和《关于做好新时期

教育对外开放工作的若干意见》《推进共建“一带一路”教育行动》的相

关要求，经研究决定，定于 2019 年 7月 5日在合肥举办 2019 安徽职业院

校国际教育交流与合作专题培训会。现将有关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：安徽省职业与成人教育学会

协办单位：安徽联宝传媒有限公司

二、会议内容

1、中外合作办学、教育国际交流、外事等相关政策解读；（拟邀省

教育厅外事处）

2、因公出访申报等政策解读；（拟邀省外事办出国(境)管理处、涉

外领事处）

3、出国(境)培训、外教邀请等政策解读；（拟邀省外专局出国培训

管理处、外国专家处）

4、职业院校国际交流工作经验分享；

5、安徽省职业与成人教育学会国际交流工作介绍；

6、2019-2020 学年职业院校国际教育交流与合作项目发布。

四、参会人员：

各职业院校主要领导、分管领导、国际交流或外事部门负责人及工作

人员等，每校 3-5 人参加。

五、会议时间与地点

会议时间：2019 年 7月 5日 09:00-17:00

会议地点：合肥高速开元大酒店五楼

六、费用与报名

1、本次专题培训会收取会务费 700 元/人（含专家费、7月 5日自助

午餐、自助晚餐费和场地费等），会务费由本次会议协办单位安徽联宝传

媒有限公司收取并开增值税普通发票，发票项目为“会务费”。

2、住宿费和交通费自理,需要住宿的可直接与酒店联系，享受协议价

350 元/标间，电话 0551–65189888 或高经理 18214892520。

3、请参会人员于 2019 年 6月 27 日前与秘书处联系并将回执电子版

（附件）发至 lishijing@narbo.cn。

联系人：李老师   18855401358

附件：参会回执表

安徽省职业与成人教育学会

2019 年 6月 18 日

mailto:3、请参会人员于2019年6月27日前与秘书处联系并将回执电子版（附件）发至lishijing@narbo.cn
mailto:3、请参会人员于2019年6月27日前与秘书处联系并将回执电子版（附件）发至lishijing@narbo.cn

附件：

参会回执表

学校名称

姓    名 职    务 手机号码 备注

请参会人员于 2019 年 6月 27 日前将回执电子版发至秘书处邮箱

lishijing@narbo.cn,联系人：李老师 18855401358；

mailto:lishijing@narbo.cn